ccbi-riTLxds augmentarius G-LOSS. II 251, 14. 
augmentatio 9 -Qnis f. ab augmentum. FVLG. aet. mund. 

p. 140,19 Sameramis pueritia luxuriae lampada immoderatis aug-
mentationibus vaporatur. FAVST. RBI . serm. 20 p. 304, 3 ( = Ps. Avo. 
serm. 13,5) Ioseph interpretatur augmentatio sive ampliatio (cf. ibid. 
augmentum habere). BOETH. top. Arist. 4, 2 p. 944 s i . . , ambulatio 
neque auffmentationem neque diminutionem neque aiios motus par-
ticipet. CASSIOD. in psalm. 87,14 quantum expedit pro muneris aug-
mentatione differri (syn. augmentum). BENED. reg. 2 in augmen-
tatione boni gregis gaudeat. 

augmeiitator, -Qris m. ab augmentum. GAVDENT. serm. 17 
qui (heredes) Btudii ac venerationis earum (reliquiarum martyrum) 
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et successores et augmentatores existerent. CASSIOD. var. 8, 22 4 nt 
nos augmentatores aignissime reperiret. ' 

augmento, -avl, -atum, -are ab augmentum. GLOSS. IV 312 17 
augmentatur crescit. PAVL. FEST. 126 magmen<ta>tum magis au* 

5 mentatum. FVLG. aet. mund. p. 169, 6 Cremera senatorfae mor~ 
tis diffusionibus augmentatur. AMBBOSIAST. in Philem. 22 ad dei 
gloriam augmentandum. in Rom. 2, 17 Iacob, qui augmentandae 
fidei gratia Israel appellatus est. Ps. AMBB. epist. 2 (63), 3 ad hu-
petrandum . . . quae poscebam a domino, augmentavi ieiunium. acta 

LO Seb. 21 dolor augmentatur, ut excruciet. HIEB. Esth. praef. ut pos-
sitis agnoscere me nihil etiam augmentasse addendo, sed. . . shnpli-
citer historiam tradidisse. adv. Rufin. 3,39 augmentanda (v. I. augenda) 
praecepta. Ps. AVG. serm. 51,1 vidisti augmentari fluctus. AVELL 
p. 709,18 credidit nobis... dominus talentum, quod augmentatum pos-

L5 sit restitui boni operis fructu. NOVELL. Valent. 1, 3, 3 (a. 450) amit-
tit sine dubio fiscus, quod commodo suo exactor augmentat. COD. 
Iust. 1,27,2,5 ut eam (ordinationem) augmentemus. VEBEC. incant' 
2,6 fructus fructibus augmentantes. BoETH.anal.post. 1,11. PS.BOETIL 

\ geom. p. 405,17 si unum per se augmentatum excreverit. 407, 23 
ao augmentata per se summula. 409,5 cuius medietate in se augmen-

tata VHI proveniunt, et saepius. ENNOD. dict. 27, 3 p. 504, 20 augmen-
tandi roboris causam feliciter pro 'inimico peifuncta res suggeret. 
CASSIOD. var. 9,10,2 subtrahimus pecuniae quod augmentetur gloriae, 
et avari ad laudes profuse nitimur sublevare cultores. GBEO. TVB! 

25 Franc. 9,20 p. 376,12 (ex pactione Andel.). OBIBAS. syn. 4, 24 vinus... 
tumores viscerum augmentat. 4, 38 cholera... ex ea amplius augmen-
tantur. 2 add. p. 844 si passio augmentata in peius decedat. p. 841 
nitri quantitas est aumentanda (sic saepius trad.). GBEO. M. epist. 
9,16 dilectionis modum. . . nostris credidit apicibus augmentandum.